合同协议

甲方： 联系人：

联系电话：

地址：

乙方：

联系人：

联系电话：

地址：

一、合约范围：

甲方拥有运营该软件“火山小视频”直播软件（以下简称“火山直播”）。

甲乙双方签订合约，甲乙双方即为该平台下合作伙伴，甲乙双方达成共识，双

方共同发展，共同获益。

二、合约期限：

双方的合作期限自 2017 年 10 月 1 日    至     2018 年 9 月 31 日       止。协议

所约定的期限届满，如甲乙双方有意续签，应在本合作协议期限届满之前 30 日

内向对方发出通知，经协商一致，双方可重新签订合作协议，继续合作。

三、双方权利：

3.1 甲方为乙方提供传媒公司主播平台门槛，乙方收取所提供主播总利润的

40%，剩余 60%的收益归甲方所有。

3.2 甲方作为乙方的合伙人，不得通过任何手段去收买乙方主播为自己所有。

3.3 乙方的主播均由乙方统一管理与调动，甲方不得经手。

3.4 甲方在本协议合作期间内，将给予乙方直播推荐位。

3.5 甲方应定期向乙方公布由于本合约合作所产生的资金收支情况，并以月为

单位向乙方支付应得的收益。

3.6 合约期内，甲方不得干预乙方从事与本合约无关的，与直播或演艺活动无

关的，对甲方声誉无关的，以及对双方履行本合约不会产生任何影响的所有事

情。

3.7 甲方不得随意更改乙方作品的名称及内容，做重大更改时，应积极与乙方

联系协商。

3.8 合约期内，乙方应配合甲方进行主播的管理、培训，需要乙方配合、协助

的，乙方无条件配合。

3.9 合约期内，乙方不得私自撤回主播，如发生分歧双方友好协商，如乙方违

约，甲方有权单方解除合同。

四、 结算

每月 30 号前，甲方将该结算期间的应付款项支付至乙方指定账户。

乙方确认的银行账户信息：

户名：

开户银行：

银行账户：

五 、 保密

5.1 合约期内，甲乙双方的任何—方，不经另外一方同意，均不得将本协议的

内容，向第三方进行披露。

5.2 如有未尽事宜，经双方协商签订补充合约，与本合约具有同等法律效力。

六 、其他

6.1 本协议由双方代表签字盖章后生效。本协议一式两份，甲、乙双方各执一

份，具有同等法律效力。

6.2 本协议未尽事项，双方可另行协商签订补充协议。

（以下无正文）

甲方( ( 盖章) ) ：                                        乙方：

签字 日期：                                            签字日期：